
ZARZĄDZENIE Nr 228/2022 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 10 października 2022 r. 

 

 

 

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Bytowa 

 
Na podstawie § 17 i § 18 Załącznika do Uchwały Nr V/39/2019 Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie regulaminu określającego warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których gmina Bytów jest organem prowadzącym zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.  Z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2022 r., na podstawie protokołu z posiedzenia komisji 

w sprawie zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród z dnia 10 października 2022 r. (stanowiącego 

załącznik do zarządzenia) przyznaję Nagrody Burmistrza Bytowa nauczycielom, wg poniższej tabeli. 

Wysokość nagrody wynosi 3 600,00 zł brutto. Łączna kwota środków finansowych przeznaczonych 

na nagrody to 36 000,00 zł. 

 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

nauczyciela 

 

Placówka 

 

Przedmiot 

 

Przyznana 

kwota 

(w zł) 

1 Halina Klimczak Pd nr 2 w Bytowie 
nauczanie wczesnoszkolne – dyrektor 

przedszkola 
3 600,00 

2 Agnieszka Borodziuk SP nr 1 w Bytowie psycholog szkolny 3 600,00 

3 Małgorzata Kożyczkowska SP nr 1 w Bytowie biologia 3 600,00 

4 Marek Radtke SP nr 2 w Bytowie wychowanie fizyczne – wicedyrektor szkoły 3 600,00 

5 Jarosław Jakusz SP nr 2 w Bytowie historia 3 600,00 

6 Alina Wnuk –Lipińska SP nr 5 w Bytowie pedagog szkolny 3 600,00 

7 Mirosława Hanasko SP nr 5 w Bytowie j. polski, j. ukraiński 3 600,00 

8 Grażyna Data SP w Gostkowie matematyka 3 600,00 

9 Damian Pokładowski 
SP w Pomysku 

Wielkim 
wychowanie fizyczne 3 600,00 

10 Janina Jaworska  Pd nr 1 w Bytowie pedagogika wczesnoszkolna 3 600,00 

 OGÓŁEM  36 000,00 

   
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                       

BURMISTRZ 

 

                  Ryszard Sylka 

 

 

 


